
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа №27 

(МКОУ ООШ №27) 

       

Приказ 

01.09.2023                                                                                                              №48-д 

д. Прилесье 

 

 

О назначении ответственных лиц за пожарную безопасность на период действия 

пришкольного лагеря в 2023-2024 учебном году 

 

В целях обеспечения противопожарной безопасности в здании школы и на её 

территории ответственность за противопожарную безопасность в МКОУ ООШ №27 на 

время работы пришкольного лагеря дневного пребывания возложить на заведующего 

хозяйством Емелина Наталья Сергеевна. 

 

Директор МКОУ ООШ №27     И.Е. Рысляева 

С приказом ознакомлен      Н.С. Емелина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа №27 

(МКОУ ООШ №27) 

       

Приказ 

01.09.2023                                                                                                              №49-д 

д. Прилесье 

 

 

О назначении ответственных лиц за обеспечение охраны на период действия 

пришкольного лагеря в 2023-2024 учебном году 

 

В целях обеспечения охраны на период действия пришкольного лагеря 

дневного пребывания в 2023-2024 учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственность за безопасность в МКОУ ООШ №27 на время работы 

пришкольного лагеря дневного пребывания возложить на заместителя 

директора по безопасности Г.И. Федорков, а в период его отсутствия на 

заведующего хозяйством Н.С. Емелину. 

2. Работникам из числа технического персонала ежедневно осуществлять 

мониторинг видеонаблюдения с 8.30 до 18.00 

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора 

по безопасности образовательного процесса Г.И.Федоркова 

 

Директор МКОУ ООШ №27     И.Е. Рысляева 

С приказом ознакомлен      Н.С. Емелина 

                                                                                                          Г.И. Федорков 

 

 


		2024-06-03T10:49:09+0300
	Рысляева Ирина Евгеньевна




